○○年教育部體育署補助直轄市及縣市政府推動學校足球建設工程實施計畫

(縣市及校名)(年度)補助直轄市及縣市政府推動學校足球建設工程實施計畫
成果報告書

計畫負責人：
聯絡電話：
電子信箱：
執行期間：○年○月○日至○年○月○日

中華民國 ○年○月○月
目   錄
(請依計畫內容編排)

1、 聘用足球教練成果報告
2、 辦理裁判及教練增能研習成果報告
3、 辦理教師足球教學研習成果報告

2

(縣市及校名)(年度) 補助直轄市及縣市政府推動學校足球建設工程實施計畫-聘用足球教練成果報告
(參考格式)

1、 聘用足球運動教練基本資料：
(1) 增聘學校：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
(2) 契約期間起訖日：112年＿＿月＿＿日至112年＿＿月＿＿日
(3) 已進用教練姓名：＿＿＿＿＿＿＿
(4) 性別：□男 　□女
(5) 具備專任運動教練證：□初級 □中級 □高級 □國家級 □協會___級證
(6) 增聘教練本身曾任國家代表隊資歷(請於下方表格填入並註明賽事參加年份、名稱、項目組別及賽事辦理地點，表格不敷使用請自行增加。無相關資歷，請填「無」)：
1. □無；
2. □有：請填下表
	序號
	賽事參加年份、名稱、項目組別及賽事辦理地點

	舉例
	2017年世界大學運動會+運動種類+項目組別(臺灣臺北市)

	1

	2

	3

	4

	5

(7) 是否具備原住民身分：□是(請填入族別__________)，□否
是否取得族語認證：□是(__________族)，□否

2、 運動種類選手數及訓練情形：
(1) 全校總班級數及學生總人數：計＿＿班；計＿＿人。
(2) 增聘足球教練所協助訓練之選手對象及人數：(請自行增減)
__＿年級__＿人；__＿年級__＿人；__＿年級__＿人。
(3) 教練職勤訓練時間（請詳述）：
1. 周間訓練時間：______________________
2. 假日訓練時間：______________________
(4) 訓練活動照片(至多6張)：
	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

3、 參該運動種類團隊參賽情形：(以111-112年度增聘教練指導選手之參賽及成績為主)
(1) 111-112年度參賽情形及參賽成績：
1. □無；
2. □有（請務必於下表填入年度賽事名稱、項目組別及獲得名次，提醒單一比賽如有多項成績，請濃縮為1項呈現即可，寫法參考如舉例，表格不敷使用請自行增加。請勿寫「如附件」。）
	序號
	參賽賽事及成績

	舉例
	109學年宜蘭縣中小學運動會國中男生組-個人單打第1名、第5名、第7名、雙打第7名、國中女生組-個人單打第1名、第2名、第3名、雙打第1名、第2名

	1

	2

	3

	4

	5

(2) 參賽學生數：
1. 計＿＿人（＿年級＿人；＿年級＿人；＿年級＿人）；其中男生計＿＿人；女生計＿＿人。
4、 協助推展學校其他體育活動情形：(請於下方條列式列出)
(1)
(2)
5、 學校管理情形及教練考核結果說明：(請於下方條列式列出)
(1) 學校管理情形：
(2) 教練考核成績：
(3) 教練考核結果：
(4) 其它：
6、 檢討與建議：(請於下方條列式列出)
(1)
(2)
(3)
7、 經費執行情形：
(1) 核定計畫金額：
(2) 核定補助金額：
(3) 補助比率：
(4) 實際執行數：
[bookmark: _GoBack]
8、 檢附資料(請依序附上專任運動教練證或其他級別教練證、聘任契約書影本、訓練計畫、參賽、成績證明及計畫辦理照片）。

(縣市及校名)(年度) 補助直轄市及縣市政府推動學校足球建設工程實施計畫-辦理裁判及教練增能研習成果報告
(參考格式)
1、 (裁判或教練)研習會報名及實施情況：
(1) 報名人數(請提供報名人員名單)：男：__人，女：__人，共計__人
	序號
	姓名
	性別
	服務單位

(2) 研習辦理日期：112年＿＿月＿＿日至112年＿＿月＿＿日
(3) 辦理研習內容(請提供講習簡報)：
(4) 辦理研習情況(請提供講習照片，至多6張)：
	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

2、 (裁判或教練)研習會考證辦理情況：
(1) 合格人數：男：_______人，女：_______人，共計_______人
(2) 裁判合格人員名單：
	序號
	姓名
	性別
	所屬單位
	裁判證級別
	裁判證證號
	是否有意願擔任本署學生賽事裁判

(3) 教練合格人員名單：
	序號
	姓名
	性別
	所屬單位
	教練證級別
	教練證證號
	是否有擔任學校足球代表隊或足球社團教練(請填列學校名稱)

3、 檢討與建議：(請於下方條列式列出)
(1)
(2)
4、 經費執行情形：
(1) 核定計畫金額：
(2) 核定補助金額：
(3) 補助比率：
(4) 實際執行數：

(縣市及校名)(年度) 補助直轄市及縣市政府推動學校足球建設工程實施計畫-辦理教師足球教學研習成果報告
(參考格式)
1、 教師足球教學研習會報名及實施情況：
(1) 報名人數(請提供報名人員名單)：男：__人，女：__人，共計__人
	序號
	姓名
	性別
	服務單位

(2) 研習辦理日期：112年＿＿月＿＿日至112年＿＿月＿＿日
(3) 辦理研習內容(請提供講習簡報)：
(4) 辦理研習情況(請提供講習照片，至多6張)：
	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

	(照片)
	(照片)

	(照片說明)
	(照片說明)

5、 檢討與建議：(請於下方條列式列出)
(1)
(2)
(3)
6、 經費執行情形：
(1) 核定計畫金額：
(2) 核定補助金額：
(3) 補助比率：
(4) 實際執行數：

○○

年教育部體育署

補助直轄市及縣市政

©²±À°Ê¾Ç®Õ¨¬²y«Ø³]¤uµ{¹ê¬I­pµe

(

¿¤¥«¤Î®Õ¦W

)(

¦~«×

)

¸É§Uª½ÁÒ¥«¤Î¿¤¥«¬F©²

±À°Ê¾Ç®Õ¨¬²y«Ø³]¤uµ{¹ê¬I­pµe

¦¨ªG³ø§i

®Ñ

­pµe­t³d¤H

¡G

Ápµ¸¹q¸Ü

¡G

¹q¤l«H½c

¡G

°õ¦æ´Á¶¡¡G

¡³

¦~

¡³

¤ë

¡³

¤é¦Ü

¡³

¦~

¡³

¤ë

¡³

¤é

中華民國

○

年○月○月

○○ 年教育部體育署 補助直轄市及縣市政 府推動學校足球建設工程實施計畫           ( 縣市及校名 )( 年度 ) 補助直轄市及縣市政府 推動學校足球建設工程實施計畫   成果報告 書                    計畫負責人 ：   聯絡電話 ：   電子信箱 ：   執行期間： ○ 年 ○ 月 ○ 日至 ○ 年 ○ 月 ○ 日         中華民國   ○ 年○月○月